КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
_МИШКИНКИИ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО МУНИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от< > вать. 2063 года № #2.

р.п. Мишкино

О внесении измененийв постановление Администрации Мишкинского
муниципального округа Курганской области от 26 декабря 2024 года № 170

«О муниципальной программе Мишкинского муниципального округа
Курганской области «Развитие культуры Мишкинского муниципального округа

Курганской области»»

В соответствии с Законом Курганской области от 29 июня 1999 года № 229 «О
культурной деятельности на территории Курганской области», в целях сохранения и

развития культурного потенциала Мишкинского муниципального округа Курганской
области, на основании статьи 41 Устава Мишкинского муниципального округа
Курганской области, Администрация Мишкинского муниципального округа Курганской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мишкинского муниципального округа
Курганской области от 26 декабря 2024 года № 170 «О муниципальной программе
Мишкинского|муниципального округа Курганской области «Развитие культуры
Мишкинского муниципального округа Курганской области»» следующие изменения:

1.1. В разделах | и 1Х приложения к постановлению, в части объема
финансирования и финансовых затрат, текст: «составляет 492360,4 тыс. руб., в том
числе по годам: 2025 год - 82773,8 тыс. руб., 2026 год — 99668,0 тыс. руб., 2027 год —

92646,3 тыс. руб., 2028 год - 72424,1 тыс. руб., 2029 год - 72424,1 тыс. руб., 2030 год —

72424,1 тыс. руб.» заменить текстом: «составляет 507548,6 тыс. руб., в том числе по
годам: 2025 год - 97962,0 тыс. руб., 2026 год - 99668,0 тыс. руб., 2027 год - 92646,3
тыс. руб., 2028 год - 72424,1 тыс. руб., 2029 год - 72424,1 тыс. руб., 2030 год - 72424,1
тыс. руб.».

1.2. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и разместить
на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа
Курганской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Мишкинского муниципального округа — заведующего отделом
социальной политики, культурыи спорта.

Глава
Мишкинского муниципального округа

Курганской области Д.В. Мамонтов

Карпещук А.В.
3-11-43

эиипинАй|епипинАи|изципинАй|еципинАи|еципинАй|меципинАм

иепипинди

о1оннаа1оэжовАх

и

ея1оэАхои

1'9'6'У

5М

Чогехи

ни|1эжбо9)

1эж9о9)

1эжс9)

1эж0

9)

1эж

9)

1эж7о9)

19ж0019)

олоняиеноиэээфо4и

иозэиеп

0‘00Т

0‘00т

0‘00т

0‘00т

0‘00т

0‘00т

00‘009

эяжаэ

о|Т

изэеноо

иохэне1ААх

иэиэлиж

емеипна1он

озонноипезонни

и

олонаох^

‘олояээнЧоаи

випезицез4

‘инзиж

ионЧАтяиАя

а

оигоен/

и

ивароннап

инанаЛааиАя

я

не/же4:

ецАто

эинэвэнээоо

‘ки

энэен

олояээвидолои

и

олонЧАлчаиАя

эинэнедхоЭ

"т

ене!е$

от

6

8

А

9

5

т

5

[@

т

0010502|Чо16еос|о1зеое|Мо1ле0е|Ио19е0с|019206

01ээа

эинеаодиэненифоннэнаедиен01040109эинэжи1о

ен

‘(с
иинажоциЧи

3
Ц
бМ)

догехиени

иэмолА

‘19+

(кинанаедиен)

Шу

иояэиэп

‘эинезодиэнениф

вивидиоЧэм

‘иьеМес

М

эАдхо

олонаиеципинАи

олояониятии|

иипедоинии

Ау

е14оно

и

1ч9А1яцАя

‘инилимон

ионяиеипо)

иэ10

вэлэвиав

чили

9

(лкинаиаедиен)

мвизвиднодам

и1ээз

он

этэжЕ

19

олюнжАдхо

олонаиеципинАи

э197э45

мэмэли

наоцова

инанзеи

|

«901

0802-6202

ен

илоемоо

иохэнезаАя

еКахо

олонаиеципинАи

озояониятии\

1чаАтауыАя

эитиаеа»

игоеноо

иохонезаАу

езАахо

озонаеципинАи

о1ояэниятии|

вали

оди

ионяиеципинАй

иипезииеэд

эинэвэцээдо

эонэ9Аээч

8
5

910!

9р0с

зи

о
10

««иговиоо

иохонезаА

ео

олоняиенипинАи

олюяониятии!

иадАтанмАх

эицияеа»

ишоеиоо

иохоне

ЧАЯ

еАджо

олончиеципинАи

олохониятии!

эиииеалойи

иончиеципинАи

о»

о/тТ

5№

2001

УС0С

вдоеяэт

92

10

ишоеиоо

иохонезалх

е1Адяо

олонаиеципинлий

олояэниятии!

иипейлоиниийАу

эинэузонелоон

а

иинэнамЕи

иинаээняа

О»

и1оеноо

иохонез9АЯ

эАахо

олоняиеципинАй

оояэниямии|

иипецинии

У

оинауиаоне190н

я

эинэжониа!

|

ООНЯм

стэм|

епипинАм|епияинАи|меципинАи|‘епипинАм|‘еципинАи|иеципинАи

иепипинли

Чотехибни|1эжо:9)

1эжЕо19)

1эжйо9)

1эж0о9)

1эж1

9)

1эж

9)

19ж0019)

емзидАт

олончиэгеаеняонц

иозэиэп

1'895

1'895

1'895

1'895

1'895

1'895

с‘стес

-онаА1яи/я

эилизеа

8

(=1Аахо

(е.Адо

(е1А4хо

(езАахо

(е1Аахо

(е1Адяо

(е.Лахо

олонаи

олоняи

о1онЯ

олонаи

о1оняи

о1оня

олоня

Тм|еципинАи|еципинАм|менипинАя|еципинАм

еципинАи|иеципинАи|меципинАм

Чотехини|1эж9019)

1эж0о19)

1эж’со)

1эж

со)

1эжо:9)

1эжго19)

1эж0019)

иифедютемэния

___

Иозэиеп

0‘08

0'08

0'08

0'08

0'05

0‘08

0‘08Т

эи1изееа

и

—
эиненедхоЭ

2

(=1Адо

(е.Аахо

(е1Адо

(е1Аахо

(=АЧхо

[Те]

(е1Аахо

олонаяи

о1онаи

оон

олюнаи

олоняи

оон

о1онЯ

стом|еципинАм|еципинАм|меципинАи|‘эципинАи|еципинАи|иеципинАи

менипинли

Чогехийни|1эж7019)

1эж0о19)

1эж

со)

19эж1019)|1эжЕсо)

1эж9о9)

19ж00919)

иинезод

ет

иояэиэп

0'00т

0‘00т

0‘00тТ

0'00Т

0‘00т

0‘00тТ

00‘009

хано!

эитиз=е4

и

вяждэт

90|]

9

(=1Адхо

(е1Адяо

(=^АФо

(е.Аахо

(е^ахо

(е.Адхо

(Ао

.

олонаи

оюнаи

о1оня

оюнаи

олонаи

о1оня

оюня

стом|еципинАм|‘еципинАм|иеципинАи|еципинАм|‘еципинАи|иеципинАя

иеципинди

1ча/А1янАя

Чогехибни|1эж19)

1эж7

9)

1эж

9)

1эж

со)

1эж

со)

1эж

9)

1эж009)|э4эфо

8

вине8052490

иозэуэп|у'8599т

у'8с9°т

у'8с9“т

у'8с95т

у'8с99т

9'6с09т

'ТАТУб

олончиэтинионой

—
эи1из=еа

а

о

(е1АЧо

(еаяо

|

(Кало

(е.^ахо

(еЛахо

(=кахо

(езАахо

виэ’

олониэАм

олонаи

о1онаи

о1оня

оонаи

ооняи

о1оня

о1оня

эинезоя1онат@э805

Тт'ОТ5м|еципинАй|еципинАи|иеципинАя|еципинАи|еципинАм

иенипинАи|иеципинли|и

вибэнэен

Чотехибни|1эж7019)

1эж7

9)

1эжо9)

1эж0о:9)

1эж7

9)

1эжо19)

19ж1019)

олонаАлянАя-охидо1и

иозэуэп

с'Т59Т

Е'Т59Т

5
Т59Т

5'Т59Т

5'ТЕЭТ

с‘с66т

8'ЗУТОТ

игооннеахоо

—
эинэвэцэ9о

т

(=.АЧо

(еахо

(еАахо

(еАахо

(еАФо(|(ела

(е.Аахо

.

.

олонаи

оонаи

оона

оюнаи

оонаи

оон

ооня

итооняиа1в

эй

65

еципинКм|‘еципинАм|иеципинАм|‘еципинАи|‘евипинАи|иеципинли

иенипинли

ионноипелЧофни

Чогехибни|1эжбсо)

1эж0с9)

тэжесо)

1эжис9)

1эж0

0:9)

1эж9о9)

19ж0019)|-оньэлоииуодид

эития=еа

иозаиэп|0’о0тут

0'00ТУТ

0‘ООТУТ

0'ООТУТ

0‘ООТУТ

0‘ООТУТ

0'00978

и

эинезоз1энат@эзаоЭ

5

-

_

|
игоонаиалнй

иозоАэог

(е^ахо

(е.лахо

(еАахо

(езлахо

(еАахо

(еАахо

(е^ахо

-ондАтяиАя

эи1иа=еа

о1онаи

о1онаи

оонЯ

ооняи

о4ончи

|

 040нЯ

о1оня

‘вибэнэен

олонаА1чнАя

‘етом|еципинАм|еципинАм|иеципинАя|еципинАи|еципинАм

’
меципинАи|иеципинАй|оюнчиеидэтемен

 чадАляуьАя

Чогехибни|1эж9со)

лэж7с9)

1эж0019)

1эж

со)

1эжбс19)

|

19ж9010)

1эж7с9)|ионбоден

ионноипиеЧ

т

иояэуэп

9'7019<

9'70195

9'70/9%

|
9'Р019сС

$70495

С

19555

Т'06/9“9Т

эилиз=е4

и

эинэнедхоэ

с|

ИИ

_

(еЛао

|

(е/Адо_

(е.Аахо

(ео

|

(емаяо

|

(Мао

|

(е/9о

о

о

|
=

|

|
 оонаи

оюня

|
озонаи

|
оюнан

|
оюня

|
озона

|

еалоэьЧовь

олонаиавэ

ме|

(=.Аао

|

(е/Афо

(=.^ахо

(еАахо

(еАаяо

(е1Аахо

о1оняи

ооняи

ооняи

о1оня

о1онаи

о1она

+(1эжо19

бтэ\|еципинАи|еципинАм|еципинАи|меципинАм

епипинАим|иеципинАи|‘ион1оеи9о

Чогехи

ни|19эж9019)

1эжио19)

1эжго9)

1эж9о9)

1эж0о:9)

1эжс9)

ие4э

эф)

иозэнэп

0:0

0'0

0'0

0'0

0'0

0'5°

0'<°

еиээ

194

АлчиАя

еяжаэ

||
от

_

'а4АтанАя

иинэйжааьА

жчняиеципинАм

иипяАдонояэ@

и

еномэд

олончяшелицея

‘еа1ояиэ1ио91

эинабэзоЧ4и

и

кипезине190

-

‘елдоцоне4Чоляе

о1оннеаодизииеипэано

энэивь

мот

а

‘9109э4э

жанааононед

эина1эдосиан

-

‘ицэоэм

чанапо

19

жеэго

“е1изияяэ4Ч

‘90101190

хияээвинапо

‘кинезобАдооо

оюняиеА5изоиАе

и

осшохээвинапо

‘01090хАя$

‘аолнайАалони

хяняиежяЕАи

эина1тэ4оси@н

-

:«еЧА1чиАя»

эляэоЧни

ионаиеноипен

и

и1ецоо

иояэнезаАЯ

хелиле

оц

„(т9эж0

9

жанная1о

Че

Ао

а

эишоевл^

„(тэжеоо|„аэжбсо|„(тэжесо|„(лэжисо(ионжАаяо|„(ьэжто9

„(1эжто9|5э4эь

эмоин

мол

а

чч@/АляиАя

ионжАЧхо|ионжАЧяо|ионжАЧхо|ионжАао

ичнаи

ионжАФо

ионжАЧяо|э4эфэ

з

иинэбжэЧь^

ианяи

ичнаи

ичняи

ичана

энипинАи

иана

иана

жанчиэеао=ед9о

и
194

АляуАя

энипинАи|еципинАи|эципинКи|меципинАм

и

иеципинАий|меципинАи|иинэбжэдьА

—
илооннэтеноо

ат

эм|ионгоеиоо|ионлэеиоо|ионлоеноо|ионлоеиоо|онлоемоо|ионлоемоо|‘ионлзеиоо|иожоэвинхе1

и

13529

аотехибни|‘иэ4эбэф)|‘иедэбэф)|‘лэдэ

эф)|‘ледэбэф)|‘иедэбэф)

‘’‘и24э0эф)|‘изаэбэф)

|

иояээвинха1-ончиеидэкем

|

иозэиэп

8‘ТСОТ

8‘
тсот

8‘теот

О‘’бУСТС

8'5968&

(<

79096т

9'1805/

эинэуаоноо

и

эилия=еа

6

Го

ааАтаиАя

а4эфо

килиазе4

олоаивиогэА

в?

иизоцэл

жанлкийиогено

эине

209

‘с

енее$

—

.

|

0'5998&

|
0'5998&

0'59988

|
0'59988

|
6'2998&8

1'28679

|
9'205855

{Е

энепе=

он

0104

И

(2.Аао

(емо.

(е.Аахо

(еАдхо

|
(е.Аао

(е.Аао

(ео

|

|

|

олонан

олюнаи

ооня

оюняи

|
олюнаи

о1оня

о1она

|

.

|

охнэваэт

‘а’о

2.

езАахо

олоняненипинАи

олохэнихтии|

иипедлоинии

у

еледецие

чили

озояЛа

—

имена

иитовиавацд

“(оинез09ен109

оц)

«и1оеиоо

иохонел

ААУ

И120ннэ812905

ИОоНнэя19

Че

Ао:

вэточиалио4

15

олонаиетинея

19149900

а

кинажоиа

эчналелиицея

—

винаиаедиА

1чмэлоиэ

иончиеципинАий

эилиаёеа»

'чиииелоди

ионноипилоэани

хелиге4

а

виневодиэненифоэ

иизонэд

иа||„

Г.

_

Трере/

Тусуел

Тусуел|$'97926

|
0'89966

|
ЕЕ

_

Эмме

дюдн

<

ее

Т'Т9/8Т|Т'Т9/8Т

Т'Т915Т

5'5865$

(|
Т'600ТУ

59/655

|
0’9тебУТ

:2

эне!е;

он

0101

РЁ

УР

5

УИ

"ии

|
И

ми

онновизиесх

=

|с
бттт

С'6ТтТт

С‘6ТттТ

Е‘6ТттТ|С'6ТТТЕ

|
С
В87ТТ

178019

|
и

яоиАяеЕ

едонлез

-|

Эм|
0'009т

0'‘009т

0‘009т

0‘009т

|

0'009т

1706т

|
/'7066

винэузеди/

еледение

-

Чолехигни

|

еиэ1о|

иозэиэп

|

|
|

иоонянэалвай

ЕЕ

ст

ИИ

|
(е^ао

|

(Лао

Г

_(е.Лаяо

(е.Аахо.

|
(езкахо.

т
(езАдо

|_

(елаю

|
аи

го

ооням

ООНЯи

оонЯи

о10нЯ

|

ОонЯи

|
о10нЯ

оонЯ

|

ИТ

м|
энипинАи|еципинАм|епипинАи|иеципинАя

енипинАи

|
иеципинАи

|
ыеципинАм

|

|

Чогезибни

|
1эжусо)

1эж

9)

1эжбсо)

19ж0'010)

|
1эж90:9)

|
1эжуо)

19эж0+9)

|

||

_[

 моззиэп

|
__0'02

00

|
00

|
00

|
00

00

|
о

|
_

ЗинЭьаиоэ9о

эозоиех

|
тт